



機種コード:53-01-16

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	43-01-15-A00	ハックヘッド	1	033	13-15-03-001	スルーホルト	2
002	43-01-01-A40	スロットバルブ	1	034	43-01-01-W10	スルーホルトナット	2
003	43-01-01-A50	スロットバルブ ハンドル	1	035	13-13-03-032	スプリング ワッシャー W1/2	2
004	13-04-03-002	スロットバルブ フランジヤ	1	036	43-01-01-W60	フロントヘッド (S)	1
005	13-08-03-001	スロットバルブ スプリング	1	037	43-01-01-W80	フロントヘッド フッシ	2
006	43-01-01-A70	スロットバルブ ホルト	1	038	43-01-02-K90	スチールホルダ - 7/8	1
007	13-44-01-010	ロツカクナット M10	1	039	43-01-01-L00	スチールホルダ - ホルト	2
008	13-13-01-010	スプリング ワッシャー M10	1	040	43-01-01-M30	スチールホルダ ナット (クミ)	2
009	43-01-01-B00	エアコネクションチューブ PT	1	041	13-08-03-007	スチールホルダ - スプリング	2
010	43-01-01-B31	エアコネクションナット	1	046	43-01-01-V0J	ラインオライ CP	1
011	13-11-01-023	Oリング P-24	1	050	13-04-00-043	ニードルロー 4 X 19.8	1
012	13-11-01-030	Oリング P-30	1	051	13-11-17-018	Oリング AS568-018	1
013	13-08-03-004	エアコネクションクランプ	1	052	13-08-03-144	ソケットリテーナリング	1
014	43-01-15-Y50	スパーサ	1	060	41-01-36-D60	ハックヘッド キヤツブ	1
018	43-01-01-C80	シリンダ	1	061	13-06-06-044	スプリング ピン 6X44	1
020	43-01-01-F80	バルブ	1	062	41-01-36-A81	センターピン	1
021	43-01-01-F9B	バルブ チェスト (ウメセイリ)	1	063	41-01-36-C90	センターピンリング	1
022	43-01-01-G20	バルブ ガイド	1	066	43-01-15-B60	ハンドル	2
023	13-04-03-001	バルブ ノック	1	067	13-08-01-064	ハンドルスプリング	2
024	43-01-01-G60	ラチェット	1	068	13-66-01-010	ラバーグリップ	2
025	13-04-09-001	ラチェットキー	1	069	13-13-07-013	ヒザガネウイット1/2	2
026	43-01-01-H01	ライフルバネ	1	070	13-06-04-040	スプリング ピン 4X40	2
027	43-01-01-H10	ライフルナット	1	071A	43-01-01-Y10	マフラ (クミ) (マークアリ)	1
028	43-01-01-E50	ピストン	1	071B	13-63-01-070	マフラブ フッシ	1
029A	43-01-01-H20	ローテーションホル	4	071C	13-24-05-240	クロメート ナベ セムス P=4 M5X40	6
029B	13-63-03-002	ホルブ フランジヤ	4	071D	13-46-01-005	ロツカクナイロンナット M5	6
030	13-08-03-006	ホルブ フランジヤ スプリング	4	802	43-01-01-B0C	エアコネクションチューブ CP PT (W/No. 9~13)	1CP
031	43-01-02-H5A	ローテーションスリーブ CP 7/8S	1CP	806	43-01-01-F8C	バルブ CP (W/No. 20~23)	1CP
031A	430101H50	ローテーションスリーブ S	*1	809	43-01-01-Y1C	マフラ CP (マークアリ) (W/No. 71A~71D)	1CP
031B	430102H70	スリーブ フッシ 7/8 S	1				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。

東空販売株式会社